АДМИНИСТРАЦИЯ АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /А  03  2021 г. № 3~?<Р
п.г.т. Анна

Об условиях проведения открытого
аукциона на право заключения договора
аренды земельного участка из земель
сельскохозяйственного назначения,
государственная собственность на который
не разграничена , для сельскохозяйственного
использования.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001
года №136-Ф3, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЭ "О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации",
администрация Аннинского муниципального района Воронежской области
постановляет:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды
земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения,
государственная собственность на который не разграничена, для
сельскохозяйственного использования согласно приложению № 1.
2. Организатором аукциона определить Комитет по управлению
муниципальным имуществом администрации Аннинского муниципального
района.
3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на
председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
администрации Аннинского муниципального района Ж.Н. Лопатину.

Глава Аннинского муниципального рай В.И.Авдеев

I